

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

386

ערש"ק פרשת כי תשא, י"ז אדר ה'תשס"ב, (1.3.02) משנכנס אדר מרבין בשמחה "שנת הקהל"



## להשבית אויבים ומתנקמים

כלל ידוע, כאשר ישנה התנגדות לענין חיובי ובפרט ענין אלוקי, הרי שיש לחזק אותו ביתר עוז ויתר שאת. יש לציין שבסיום י"ב הפסוקים, נוהגים כיום להכריז את הכרזת "יחי אדוננו"

משתתף הרבי שליט"א מלך המשיח, עמדה אמירת י"ב הפסוקים. כאשר אחד הילדים מכריז בקול את הפסוק וכל קבוצת הילדים חוזרת אחריו, מילה במילה.

כל מי שנוכח במעמד כזה, חש שאין זו פעולה טכנית של אמירה קבוצתית של טקסט, אלא מעמד של התרחשות רוחנית. "הבל פיהם של תינוקות של בית רבן שבזכותם העולם עומד".

### כן ירבה וכן יפרוץ

במהלך השנים זכו ללמוד את י"ב הפסוקים

מאות אלפי ילדי ישראל, שבחלקם

כבר זכו להקים בתים בישראל, ולחנך את ילדיהם ל"שמע ישראל" "לאהבת לרעך כמוך".

לא אחת, מתברר שעבור צעירים רבים, זהו המטען הערכי היחיד הקושר אותם ליהדות.

י"ב הפסוקים בהיותם נאמרים ע"י ילדי ישראל, בכוחם לפעול כנגד אויבינו, וכלשון הפסוק "מפי עוללים

ויונקים יסדת עוז.. להשבית אויב ומתנקם".

כלל ידוע, כשישנה התנגדות לענין חיובי ובפרט ענין אלוקי, יש לחזק אותו ביתר עוז ויתר שאת. מכאן שצריך להקדיש כעת זמן ומרץ מיוחדים ללמוד את י"ב הפסוקים בקרב ילדי ישראל. יש לציין כי בסיום אמירת י"ב הפסוקים נוהגים כיום להכריז ולומר את הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

במהלך שבוע שעבר, "נחשפו" רבים בחברה הישראלית, לאחד ממצעי הילדים הנפלאים שיוזם הרבי שליט"א מלך המשיח והוא - מבצע לימוד בעל-פה של י"ב הפסוקים.

החשיפה התאפשרה, כתוצאה מכתבה מצולמת של ערוץ 2, שבאה להכפיש את לימוד התורה אצל ילדי ישראל. הכתבה תיעדה פעיל חבד"י כשהוא חוזר את י"ב הפסוקים עם קבוצת ילדים בגן ציבורי, ובסיום הוא גם מעניק להם ממתקים.

י"ב הפסוקים הכוללים פסוקים מתוך התורה ומאמרי חז"ל, מבטאים את עיקרי היהדות, כאשר

המטרה הגלויה של המבצע הינה להעניק לכל ילד בעם ישראל, מנה תמציתית של יהדות - "טיפת חיים".

### בכל עיר

בחירת הפסוקים נעשתה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח בעצמו, כאשר הוא מסביר בהזדמנויות שונות את המשמעות הפשוטה וגם העמוקה, שבכל פסוק.

מוקדי חב"ד בארץ

ובעולם נרתמו למשימה לטובת כל עם ישראל, ובכל עיר ושכונה החלו לצוץ פעילויות עם ילדים, בגנים ציבוריים, מועדונים ובתי ספר כשבמרכזם עמדה המשימה - על כל ילד מעם ישראל לדעת את שנים עשר הפסוקים.

מעתה במרכז כל כינוס של ילדי ישראל, גם בכינוסי ילדים בהם

### אומרים פסוקים למען כולנו



ר' אריה לוי פעיל חב"די בקטמון בירושלים, מכנס ילדים לאמירת פסוקים, כשבסיום הם מקבלים גם פרטים. בערוץ 2 החליטו שזה יהודי מידי!

### חדשות טובות

#### מבצעי פורים

■ מבצעי פורים שנערכו השנה בהיקף רחב וכללו זיכוי הרבים בקריאת מגילה, חלוקת משלוחי מנות ופרסום מצוות הפורים, עמדו בסימן שמחת הגאולה. במהלכם ביקרו פעילי חב"ד בבסיסי ומוצבי צה"ל הפזורים ברחבי הארץ, בתחנות המשטרה וכוחות ההצלה כמו גם בבתי כלא ומעצר, וכן בבתי רפואה ובתי אבות. ביום שושן פורים התקיימו במקומות רבים כינוסי ילדים, ילדי צבאות ה'.

#### כינוס חירום

■ הפקרת חיי יהודים בארץ הביאה לקיומו של כינוס חירום שנערך ביום ראשון השבוע בכפר חב"ד. בכינוס שנערך מטעם מטה חב"ד להצלת העם והארץ, בהשתתפות מאות פעילים מכל רחבי הארץ, נשאו דברים הרב שלום דובער וולפא, הרב חיים ששון, הרב צבי וונטורה, הרב זמרוני ציק, הרב דוד נחשון והרב זלמן נוטיק ור' ברוך מרזל.

הכינוס ביטא מחאתו כנגד מדיניות הממשלה הגורמת לשפיכות דם יהודים בארץ הקודש. כמו"כ הוחלט על כמה פעולות ארציות, בנייהם הפצת העלון המפרסם את דעת קורשו של הרבי שליט"א מלך המשיח האוסר כל דיבור או ניהול מו"מ על ויתורים בארץ ישראל וכי הדרך הטבעית היחידה למיגור הטרור היא כיבוש מחדש של האוטונומיה, השמדת המחבלים ונשקם. תוך הדגשה כי אחרת - "עדיף שיקימו, וחמנא ליצלן, ממשלה של אומות-העולם בארץ-ישראל והם יחליטו לכתחילה מה לעשות עם ארץ-ישראל, ולכל-הפחות אז לא יהיו יהודים שיחתמו על עניינים כאלו".



הרמו 770 ש"ח  
ל"זמן הגאולה" ותזכו בדולר  
ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

## יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# מתורתו של משיח

# מטבע של אש

ופירוש הדבר שאין כל סיבה או טעם לנתינה זו - שכן אם הנתינה היא מטעם מסוים אין זה הענין של נתינת צדקה לעני בטהרתו והמקבל שוב אינו עני "דלית ליה מגרמיה כלום", (כיון שיש לו ענין שבגללו יש לתת לו) -

הנתינה האמיתית נובעת מקבלת-עול בלבד - הרי זה, איפוא, ענין של "מטבע של אש": אדם לוקח את ה"אש", החיוניות שלו, ועושה ממנה "מטבע", קבלת-עול.

יתר על כן: קבלת העול עצמה היא בחיוניות וברגש, שכן הרי צריך להיות "מפייסו" (לעני), רגש ההשתתפות. אלא שהרגש זה אינו נובע מן העובדה שמגיע לו, למקבל, כי אם מקבלת-עול, משום שכן ציווה ה'.

לכן נקראת הצדקה בשם "מטבע של אש" - משני טעמים:

- א. האדם נותן את החיוניות שלו לקבלת-עול.
- ב. קבלת העול עצמה באה בחיוניות.

## מטבע של אש

מאחר שהתחברות שני ההפכים באה מקבלת-עול ועצם הנפש, כאמור לעיל, הופך מתן ה"מחצית השקל" להיות כופר נפשו - "וחטאך בצדקה פרוק", באה כפרה על כל החטאים, גם על חטא העגל שהוא דוגמת חטא עין הדעת וגורם סילוק השכינה, על ידי הצדקה מתכפרים כל החטאים עד יתרצה לראות פני המלך, "אחזה פניך", השראת השכינה, כאמור: ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם, בתוך כל אחד ואחד מישראל. (משיחת ש"פ שקלים, תשי"ז)

בחיוניות ובהתלהבות, ואילו כאשר הם עושים פעולה מתוך קבלת-עול, אין בה התלהבות וחיוניות.

ברם, לאמיתו של דבר אי-אפשר לזה בלא זה



ושניהם נדרשים בעבודת ה'. יש צורך ב"מטבע של אש", בשני הדברים כאחד: דרושה "מטבע", קבלת-עול, ויחד אתה את "אש" ההתלהבות.

התלהבות האדם אינה צריכה להיות בדברים שהוא רוצה בהם, כי אם בדברים של קבלת-עול מלכות שמים.

## גם בצדקה

אחד הביטויים לחשיבות חיבור זה של "מטבע ואש", קיים גם בנושא הצדקה.

פירושה של צדקה הוא נתינת כסף לעני. השגת הכסף משולה לאש, שכן האדם עמל על כך, או, לפחות, היה יכול לקנות בכסף "חיי נפשו", לפיכך הוא שקוע בזה בהתלהבות וחיוניות.

הנתינה היא לעני, "דלית ליה מגרמניה כלום",

על הפסוק "זה יתנו כל העובר על הפקודים מחצית השקל גו'" נאמר בירושלמי (שקלים פרק א, הלכה ד): "אמר ר' מאיר: כמין מטבע של אש הוציא הקב"ה מתחת כסא כבודו והראהו למשה ואמר לו: זה יתנו - כזה יתנו".

בהיות ו"תורה" היא מלשון "הוראה", הרי שיש להבין מהי ההוראה בעבודת ה', מכך שהקב"ה הראה לו למשה רבינו "מטבע של אש"?

בקווי האופי הכללים שבין שני מושגים אלה "מטבע" ו"אש" ניתן לציין, כי המטבע מאופיין בכך שהוא "דומם" ב"על ערך קצוב" ובמדה שווה לכל. קווי אופי אלה מאפיינות בעבודת ה' את העבודה הנעשית מתוך "קבלת עול".

לעומת ה"אש" אשר היא אינה סטטית ואינה נשארת במצב אחד אלא נעה ונוטה בטבעה לעלות כלפי מעלה. בעבודת ה' היא מאפיינת את העבודה של "רצוא" התלהבות וכלות הנפש.

## חיבור השניים

המטרה, התכלית, היא - "מטבע של אש", חיבור ה"מטבע" וה"אש" יחדיו.

טבעם של בני אדם הוא שכאשר עושים פעולה הנובעת מהכרה והרגשה - הם עושים אותה

## לוח השבת

שבת כי תשא פרשת פרה

ירושלים	6:14	5:01
תל אביב	6:16	5:16
חיפה	6:15	5:07
ניו יורק	6:29	5:27

הפטרה: ויהי דבר ה' גו' - אני ה' דברתי ועשיתי.  
(יחזקאל לו טז - לו)  
הזמנים הם עפ"י שעון חורף

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. טל' 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind חן-בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### התוועדות פורים

**פורים חל שלושים יום קודם הפסח. וזהו הזמן שבו יש להתחיל את ההכנות לפסח... במעשה בפועל לתת מעות חטים לנצרכים לכך. כדי שיוכלו לחגוג את חג הפסח כשר ושמח.**

(פורים ה'תשמ"ח)

חבלים נפלו לי בנעימים אף נחלת שפרה עלי, לכך נאמר וניפלינו אני ועמך מכל העם אשר על פני האדמה. (לקח טוב)

**ומשה לא ידע כי קרן עור פניו** (שמות לד, כט)

ה' צבאות הוא מלך הכבוד (תהילים כד, י'), שהוא חולק מכבודו ליראיו ככבודו, כיצד, הוא נקרא אלוקים וקרא משה אלוקים שנאמר (שמות ז, א) ראה נתתיך אלוקים לפרעה כו'.

שנו רבותינו מלך בשר ודם אין רוכבין על סוסו ואין לובשין לבושו ואין משתמשין בכרתו ואין יושבין על כסאו ובכולם חלק הקב"ה ליראיו ונתן להם כו' ואין משתמשים בכרתו, מה כתיב במשה ומשה לא ידע כי קרן פניו. (תנחומא ישן)

## פרשת כי תשא

**קראתי בשם בצלאל** (שמות לא, ב)

כשעלה משה למרום הראה לו הקב"ה כל כלי המשכן ואמר לו כך וכך עשה... בא משה לירד סבור שהוא עושה אותן. קרא לו הקב"ה ואמר לו: משה, מלך עשיתך ואין דרך המלך לעשות דבר, אלא גוזר ואחרים עושים, אף אתה אין לך רשות לעשות דבר, אלא אמור להם והם עושים. (מדרש רבה)

**הלא בלכתך עימנו ונפלינו אני ועמך** (שמות לג, טז)

ואל תמסרנו ביד מלאך. שכל האומות נמסרים ביד המלאכים אבל ישראל לא, כן, שנאמר (דברים לב, ט) כי חלק ה' עמו יעקב חבל נחלתו, ואומר (תהילים טז, ו)

## חדשות זמן הגאולה

03-658-4633 אקטואליה של ימות המשיח האזינו ליומן היומי - על חדשות היום 4:00 - 5:00 אחה"צ דיווחים, כתבות, ראיונות, חדשות ניתן להאזין גם לשידורים חוזרים באתר WWW.RADIOZH.COM

## שרותי סאונד וקריינות

ניתן להזמין קריינות על רקע מוסיקה חסידית לכל מטרה לזירוז הגאולה **בעריכה דיגיטלית בתוכנת מחשב משוכללת** \* זמני הדלקת נרות השבת (לכל השנה - טט) \* סנקי המבצעים \* הכרה על ארועים \* סיפורי חסידים הקלטות, של שעה - מחיר מיוחד לפעילים **אורך כהן 08-939-0570**

## ברכת מזל טוב

לחתונת הת' אברהם שי' עב"ג חנה תי' ג'קובס  
שיהא ביתם בנין עדי עד ויזכו להקים דור ישרים יבורך ככרכת הרבי שליט"א מלך המשיח

# שיח חסידיים

עם הרב שלום דובער וולפא

מתוך דברים שנאמרו בכינוס חירום, י"ב אדר בכפר חב"ד.

## תחילתו של המחדל

בהקשר לשיחה הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח ב' שבט תשנ"ב (92) עם השר משה קצב. שיחה בה הושמעה אזהרה נוראה כנגד הדיבורים וניהול מו"מ עם הערבים על "האוטונומיה", אשר יביאו לשפיכות דמים ופיקוח נפש. וזה למרות ה"התממות" של מר קצב ורה"מ שמיר כאחד, שטענו כי מדובר רק על אוטונומיה בתחומי "חינוך בריאות, וחקלאות"...



בשלב ראשון ניסה עדיין הרבי מלך המשיח שליט"א להסביר למר קצב באותה שיחה, כי לא משנה מה חושבים ואיך מפרשים זאת היהודים, אלא כיצד מבינים זאת הערבים. והם מבינים שמוסרים להם שטחים על מנת להקים מדינה פלסטינית.

זמן קצר לאחר אמירת אותה שיחה חריפה, ניהל עדיין הרבי מלך המשיח שליט"א פעילות אינטינסיבית, לנסות לעורר את מר שמיר על הסכנה שבמעשיו.

הרב יוסף גוטניק סיפר אז, שלאחר אותה שיחה ידועה ב' שבט, הוא נשלח אל מר שמיר להבהיר לו שוב את הסכנה שבאוטונומיה, אך מר שמיר המשיך להתעקש ולדבוק בעמדתו. וכשגוטניק דיווח על כך, הרבי מה"מ שיל"ו מאוד לא היה מרוצה מזה!

ואם שמים לב, הנה באותה תקופה, הרבי מלך המשיח שליט"א החל לדבר על "שישים יום" של שמחה, החל מראש חודש אדר א' (הייתה זו שנה מעוברת ו"שישים יום" אלו שני חודשי אדר).

התייחסותו ל"שישים יום" אלו של שני חודשי אדר, הייתה חריגה ובשיחותיו הקדושות הוא איחל ש"כל העניינים הבלתי-רצויים יתבטלו בשישים" (כבהלכות איסור והיתור). לנוכח הדברים "הלב התחיל לדפוק". בעבר כבר היו מספר מקרים דומים.

ואז התרחש האירוע הבריאותי המפורסם של כ"ז אדר א', דבר שהביא - בדרכי הטבע - להפסקת אמירת השיחות וההתעדייות, ובהמשך גרם הדבר ליסורים גשמיים ורוחניים,

וזה היה בעצם, לאחר שהרבי שליט"א מלך המשיח קיבל את התשובה משמיר שהוא לא שומע וממשיך בדרך שלו.

## הערכה אישית

אומנם הדברים הבאים זו הערכה אישית, אך נראה שכך הם הדברים: שכאשר הרבי שליט"א מלך המשיח ראה, שעפ"י דרכי הטבע מהלכי הממשלה "פותחים את כל הארץ לפניהם (לפני הערבים)", ועפ"י דרך הטבע ועפ"י שולחן-ערוך זהו פיקוח נפש ושפיכות דמים, רחמנא ליצלן, של מליוני יהודים, הרי שהוא לקח על עצמו את היסורים כפי שענינו ראו ולא זר, דברים מבהילים שלא ראינו אצל אף אחד מנשיאי חב"ד, עד כמה שהדברים ידועים לנו.

ביחס לשאלה, מה טעם במחאות וכו' ומה זה יעזור? הרי שהורנו הרבי שליט"א מלך המשיח, שכשכואב - צועקים, וזאת בנוסף לכך שלכל מחאה ופעילות ההסברה ישנה השפעה ובעיקר שיפעלו הדברים כלפי שמאי וזנכה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש!.

# נפלאות עכשיו

## מקווה טהרה

ואת תחליטי". ואכן התחלתי להקריא:

"בנוגע לבנין המקוה - ומכרחני לחזור עוד הפעם... שהיא ברשלנות מבהילה. והלואי שלא תגרום רשלנות זו למעוות ולאסון שקשה יהיה למלאותם.

ורשלנות זו התקועה ברצון מובן שמה את השכל, ותופסים כל ענין וסיבה לדחות ענייני הבנייה... כנראה שגם בהנוגע לבניין בית הכנסת המצב ככה".



הרב חיים ששון

סיבה הגלויה לכינוס חירום שנערך השבוע בכפר חב"ד, הייתה מדיניותה המופקרת של הממשלה, אך לדוברים ולמשתתפים כאחד היה ברור - הפתרון לא נמצא בממשלה. רק הרבי שליט"א מלך המשיח הוא ישיענו, שדרו הדוברים.

על רקע זה סופרו במהלך הערב גם כמה סיפורי נפלאות מהרבי שליט"א מלך המשיח. את אחד מהם סיפר מנחה הכינוס הרב חיים ששון:

"על האירוע המצער שחוותה קרובת משפחתי, נודע לי מאוחר יותר. היא הייתה כבר בחודשי הריון מתקדמים, כאשר מסיבות בלתי מובנות ההריון נפסק לפתע והעובר מת, ל"ע.

במשך תקופה לאחר מכן היא הייתה בצער עמוק, כאשר כל הניסיונות לעודד את רוחה, להסביר לה וכו' עלו בתוהו.

בשלב מסויים היא פנתה אלי בשאלה הנוקבת - למה? מדוע זה קרה? היא רק הוסיפה כי דבר אחד יוכל להרגיע את רוחה, אם היא תדע, מה אומר על כך, הרבי שליט"א מלך המשיח.

ידעתי שזו משימה לא שגרתית, ובתשובה שהיא תקבל באגרות הקודש, תלוי שיקומה הנפשי והפיזי.

לאחר ההכנות כתבתי את הבקשה עבורה. לקחתי לידי את כרך י"ג של אגרות קודש שנפתח בעמוד של"ט. התשובה עסקה בנושא בניית מקוה ובית כנסת.

בתחילה ראיתי באיזכור המקווה, הוראה לחיזוק נושא טהרת המשפחה, אך ידעתי כי הם שומרי תורה ומצוות בקפדנות, התלבטתי מה לומר להם. אלא שהיא לא נתנה לי להתמהמה וביקשה מייד לדעת מה התשובה.

לאחר התייעצות עם כמה חסידים, עניתי לה, שנראה שהכוונה היא, שעליהם לתת צדקה לבית כנסת ובניין מקוה.

"אבל אולי כדאי שאקריא לך את המכתב

צעקת התרגשות שפרצה מפיה קטעה את קריאת המכתב: "זה לא יאומן, יש כאן את התשובה הכי מוחצת" ... קולה רעד מבכי!

משנרגעה מעט החלה להסביר. לפני זמן לא רב הם עברו לשכונה יוקרתית, חדשה בירושלים, אלא שהתברר כי אין שם בית כנסת ולא מקוה. על רקע זה צמחה יוזמה לבניית בית כנסת וגם מקוה, ואפילו נמצא תורם שהבטיח סכום רציני לנושא. אך משום מה העניינים התנהלו בעצלתיים...

והנה בדיוק במוצאי-שבת שלפני האירוע המצער, התקיימה בביתם ישיבה, בה היו אמורים להחליט על תחילת הבנייה, אלא ששוב פעם - "משחקי כבוד", מי "ישלוט" שם מפד"ל או ש"ס, גרמו לדחיית ההכרעה ודחיית הבנייה...

עתה לאחר קבלת התשובה באגרת קודש, היא הבינה שהיה אסור לתת לנושא להידחות וכלשון התשובה: והלואי שלא תגרום רשלנות זו למעוות ולאסון שקשה יהיה למלאותם.

"וכעת שימי לב, אמרתי לה, לסיום המכתב: "בברכה לבשרות-טובות בכל האמור, ויהי-רצון שיהיה בהקדם ובמענה מפורט ומשמח".

עליכם לזרז את בניית המקוה ובית הכנסת, עד לסיום המוצלח. חזו תהיה זכותכם וזכות התינוק, שעל ידכם תרבה הטהרה בשכונה ויוולדו המון ילדים בקדושה ובטהרה".

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים

החזקת ספר החת"ת

יחד עם קופת

צדקה

להשיג בכל מקוה חב"ד

בכל בית ובכל רכב

תומש

תהילים

תניא

בכל בית ובכל רכב



(חנוכה תשמ"ו)

## אל תעמוד מן הצד

המציאות היא, שמאז שהתחילו לדבר אודות החזרת השטחים התרבו המחבלים, ממה שהיו עד כה.

## מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

## לשליחות בלונדון

בהזדמנויות שונות ציין הרבי שליט"א מלך המשיח, כי כאשר שניים נפגשים צריך להשתדל שתצא מפגישה זו טובה ליהודי שלישי ומה טוב שתצא מכך טובה ליהודים רבים נוספים. זה בדיוק מה שקרה לפני כחודש וחצי בעת שר' יצחק מרלה, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בעיר רמלה, פגש ב"770 בניו יורק את ר' אשר פרגמנט.

במהלך השיחה בין השניים, סיפר ר' מרלה כי השתתף לאחרונה ב"קונגרס משיח" שהתקיים בלונדון, שם שמע מפי מארח הקונגרס, הרב חיים יצחק הכהן מנהל "בית משיח" במקום, על הקשיים שלו בהשגת כח אדם לפעילות.

"הרב כהן הרבה לציין בפני כי המוצא היחיד הוא הקמת ישיבה אשר התלמידים יפעלו בהן בתחום לימוד תורה ברמה גבוהה ועד לקבלת "סמיכה" לרבנות, ובמקביל יקיימו פעילות עניפה ויסודית ב"מבצעים" ובהפצת בשורת הגאולה.

"האם תהיה מוכן להכנס לנושא ולסייע בהקמת הישיבה?", סיים ר' מרלה את דבריו. ר' אשר נענה בחיוב לרעיון, אך כמובן התנה זאת בקבלת הסכמה מהרבי שליט"א מלך המשיח.

## אישור יציאה ללונדון

התשובה שהתקבלה באמצעות האגרות קודש הייתה חיובית ביותר ולא הותירה ספיקות, הן ביחס לעצם היוזמה להקמת הישיבה והן כאישור ליציאה לשליחות בלונדון.

ר' אשר יצא ללונדון להפגש עם השליח המקומי הרב יצחק הכהן, שהופתע לא מעט לראות כיצד פעילותו לארח את "קונגרס משיח" - משתלמת.



אשר פרגמנט

השניים ניגשו מיד לעבודה. מיקומה של הישיבה שכבר זכתה לשם "בית מנחם", נקבע בסמיכות ל"בית משיח" הנמצא בשכונת סטנפורד-היל.

העובדה ששכונת סטנפורד-היל, הינה שכונה חרדית מובהקת, היוותה גורם מדרבן בדבר קבלת ההחלטה על מיקומה של הישיבה. כאשר גם כיום מהווה בית המדרש "בית משיח" הנמצא בשכונה, מקור משיכה לאברכים מן הזרמים החרדים השונים, ללמוד חסידות מפי הרב חיים יצחק הכהן, שליח של הרבי שליט"א מלך המשיח.

## גיוס "שליחים"

בנושא התלמידים הוחלט שר' אשר יצא גם לארץ הקודש, לגייס כאלה המוכנים לצאת ללמוד בלונדון - כשליחות. בימים אלה ר' אשר נמצא בארץ הקודש לפגישות עם ראשי ישיבות ותלמידים בנושא זה.

"מבחינה הגשמית, אומר ר' אשר, ב"ה, ישנם מקומות לינה מסודרים, חדר אוכל, אולם לימוד וכי'. המשימה שלנו היא, להרבות בתלמידים.

לפני מספר ימים, משחללו הפניות הראשונות של מועמדים שאלתי את הרבי שליט"א מלך המשיח האם להגביל את מספר התלמידים והתשובה שהתקבלה באגרות-קודש, כך ח"י עמו' תל"ה, הבהירה הכל: "קבלתי ידיעות... שתלמידים ונערים בקשו להתקבל בישיבת "תומכי תמימים", ולא נתקבלו מפני חוסר מקום. ... ולא באתי אלא להעיר, שאם טעם הנ"ל הוא טעם אמיתי, מובן שאין לו כל שחר, כי אפילו באם בפועל אין מקום ומציאות לאכסן התלמידים וכיו"ב, מוכרחת השתדלות בזה כו"כ ... ואצפה לבשורות טובות".

## ללמוד "סמיכה"

תכנית הלימודים נועדה בעיקרה ללימודי ה"סמיכה" כאשר ראש הישיבה הוא הרב ישראל הירש, והבוחר ל"סמיכה" הוא הרב לפקובסקי מ"770 שבניו יורק, שמגיע במיוחד לבחון את הבחורים. בערבי שבתות וימים-טובים יעסקו הת"ב "מבצעים", בשכונת גולדס-גרין, שכונה יהודית מפורסמת.

הנהלת הישיבה היא זו שמממנת את כרטיסי הטיסה לתלמידים הבאים מחו"ל (גם כרטיסי חזור, בגמר הלימודים) וכן "דמי כיס", אלא שתנאי הכרחי הוא שעל התלמידים להתחייב לפחות לחצי שנה של לימודים בישיבה.

לפרטים נוספים, באנגליה: הרב חיים יצחק הכהן: 078-6077-0770, 020-8802-7887, 020-8800-7887. כאן בארץ הקודש אצל ר' אשר פרגמנט: OSHERPUS@YAHOO.COM, 056-822-472

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

## לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

באמת, הנה זהו יסיר המניעת והעכוב האחרון ותמצא בן גילה במהרה ממש.

בברכה שיהיו קשורי-התנאים של בתו השני'ה תי' בשעה טובה ומוצלחת ובמהרה יבשר ג"כ על דבר קשורי-התנאים של בתו הבכירה תי'. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, עפ"י אגרת התקלו)

## תספורת ראשונה

.. ובדבר גזיזת השערות - אפשרענעס - הוא דבר גדול במנהג ישראל ועיקרו הוא בהחינוך דהשארת פיאות הראש.

ומיום הגיזה והנחת פיאות הראש נהגו להדר להרגיל את התינוק בענין נשיאת טלית-קטן וברכות השחר וברכות המזון וקריאת-שמע שעל המטה. והשית"ת יהיה בעזרם שיגדלוהו לתורה לחופה ומעשים טובים מתוך פרנסה בהרחבה ובמנוחת הדעת בגשמיות וברוחניות. (בכרך ד' עמוד רא)

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

## שידוך הצעירה לפני הבכירה

במענה על מכתבו המודיע שמציעים שידוך הגון בשביל בתו השני'ה תי' וישר הדבר בעיני כל הצדדים, ושואל דעתי, באשר בתו הבכירה תי' עדיין לא נשאת:

הנה יבקשו הסכמת בתו הבכירה תי' על זה ומחילתה על הקדימה, וקישורי התנאים יעשו ללא "רעש סערה", ועל ימהור כל כך בזמן החתונה, ויתן השית"ת אשר בינתים ימצא ג"כ זוגה המתאים לפני'ה בגשמיות ורוחניות של בתו הבכירה תי' ויוכל לבשר בשורה טובה כפולה.

אין אתנו יודע נפלאות ההשגחה העליונה ואולי ע"י ותקנא באחותה, ובכל זה תמחול בלב שלם ובשמחה

## המטה למען נפגעי הטרור בארץ הקודש (ע"ה) טל': 056-847-314 פקס 03-552-3739



## סעודת מלוה מלכה לזכרו של רחבעם זאבי (גנדי) הי"ד

הננו להזמין את הציבור ל סעודת מלוה מלכה חגיגית בליווי תזמורת ואמנים הצדעה למען נפגעי הטרור ולמען שלמות ובטחון עם ישראל בארץ ישראל בהשתתפות: רבנים, משפיעים, אישי ציבור ואנשי מעשה שתתקיים בעזה"י במוצאי שבת פרשת כי תשא י"ח אדר ה'תשס"ב (2.3.02) במלון "סאן" המפואר, שד' בן גוריון 136, טיילת בת ים

תן יד עוזר לנו לעזור להם דרושים פעילים למטה בדחיפות!

מחיר השתתפות לפעילי שלמות הארץ 50 ש"ח